

PORTO ALEGRE, 21 junho 2018

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DE SC  
CHAPECO/SC

**Modalidade:** Pregão Eletrônico: 001/2018

**Processo:** 008/2018

**Objeto:** Aquisição de medicamentos

Proposta que faz a LICIMED Distribuidora de Medicamentos, Correlatos e Produtos Médicos e Hospitalares Ltda, com escritório na Av. das Indústrias, 275 conjunto 107, Bairro Anchieta, Porto Alegre / RS, Tel/Fax: (51) 3076-8181, inscrita no CNPJ sob nº 04.071.245/0001-60 e Inscrição Estadual nº 096/2842834 para através desta fornecer preços e condições dos produtos abaixo:

**Dados bancários:**

**Banco:** BANCO DO BRASIL

**Agência:** 0367-0

**Conta corrente:** 111300-3

Item	Código	Descrição	Unidade	Preço Unit.	Quantidade	Total
050		CLAVULANATO DE POTASSIO 125MG + AMOXICILINA 875MG	COMPRIMIDO	1,4400	94.000	135.360,0000
		- Registro: 1.0043.1154/004-8				
		- Detentor do registro: EUROFARMA LABORATORIOS S/A				
		- Fabricante: MOMENTA FARMACÊUTICA LTDA. - SÃO PAULO				
		- Nome Comercial: SINOT CLAV 875MG+125MG 14 CP REV			- Procedência: Brasil	
		- Apresentação: CARTUCHO com 14 COMPRIMIDO REVESTIDO				
		- Valor Unitário: Um real e quarenta e quatro centavos				
		- Valor Total: Cento e trinta e cinco mil, trezentos e sessenta reais				
132		CARBONATO DE LITIO 450MG	COMPRIMIDO	1,2500	135.450	169.312,5000
		- Registro: 1.0043.0518/006-1				
		- Detentor do registro: EUROFARMA LABORATORIOS S/A				
		- Fabricante: EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A				
		- Nome Comercial: CARBOLITIUM CR 450MG 30 CP LIB PROL (C1)			- Procedência: Brasil	
		- Apresentação: CARTUCHO com 30 COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA				
		- Valor Unitário: Um real e vinte e cinco centavos				
		- Valor Total: Cento e sessenta e nove mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos				
257		MESILATO DE DOXAZOSINA 2MG	COMPRIMIDO	0,0930	707.700	65.816,1000
		- Registro: 1.0043.1005/004-7				
		- Detentor do registro: EUROFARMA LABORATORIOS S/A				
		- Fabricante: EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A.				
		- Nome Comercial: DUOMO 2MG 30CP - EUROFARMA			- Procedência: Brasil	
		- Apresentação: CARTUCHO com 30 COMPRIMIDO				
		- Valor Unitário: Novecentos e trinta décimos de milésimos de real				
		- Valor Total: Sessenta e cinco mil, oitocentos e dezesseis reais e dez centavos				

Item	Código	Descrição	Unidade	Preço Unit.	Quantidade	Total
274		OXALATO DE ESCITALOPRAM 20MG	COMPRIMIDO	0,2900	162.220	47.043,8000
		- Registro: 1.0043.1082/007-1				
		- Detentor do registro: EUOFARMA LABORATORIOS S/A				
		- Fabricante: EUOFARMA LABORATÓRIOS S.A				
		- Nome Comercial: ESC 20MG 30CP REV (C1) - EUOFARMA				
		- Apresentação: CARTUCHO com 30 COMPRIMIDO REVESTIDO				
		- Valor Unitário: Vinte e nove centavos				
		- Valor Total: Quarenta e sete mil, quarenta e tres reais e oitenta centavos				
		- Procedência: Brasil				
275		OXALATO DE ESCITALOPRAM 15ML	FRASCO	36,0000	895	32.200,0000
		- Registro: 1.0043.1190/001-1				
		- Detentor do registro: EUOFARMA LABORATORIOS S/A				
		- Fabricante: GEOLAB INDÚSTRIA FARMACÊUTICA S/A - ANÁPOLIS				
		- Nome Comercial: ESC 20 MG/ML SOL CT 15ML (C1)				
		- Apresentação: CARTUCHO com 1 FRASCO DE 015 ML				
		- Valor Unitário: Trinta e seis reais				
		- Valor Total: Trinta e dois mil e duzentos reais				
		- Procedência: Brasil				
285		ETINILESTRADIOL ,02MG + GESTODENO ,075MG	COMPRIMIDO	0,3500	55.050	19.267,5000
		- Registro: 1.0043.0652/001-8				
		- Detentor do registro: EUOFARMA LABORATORIOS S/A				
		- Fabricante: EUOFARMA LABORATÓRIOS S.A				
		- Nome Comercial: TAMISA 20MCG 21 CP REV - EUOFARMA				
		- Apresentação: CARTUCHO com 21 COMPRIMIDO REVESTIDO				
		- Valor Unitário: Trinta e cinco centavos				
		- Valor Total: Dezenove mil, duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos				
		- Procedência: Brasil				
297		ETINILESTRADIOL ,075MG + GESTODENO ,03MG	COMPRIMIDO	0,6800	47.200	32.096,0000
		- Registro: 1.0043.0652/007-7				
		- Detentor do registro: EUOFARMA LABORATORIOS S/A				
		- Fabricante: EUOFARMA LABORATORIOS SA				
		- Nome Comercial: TAMISA 30MCG 28 CP REV - EUOFARMA				
		- Apresentação: CARTUCHO com 28 COMPRIMIDO REVESTIDO				
		- Valor Unitário: Sessenta e oito centavos				
		- Valor Total: Trinta e dois mil, noventa e seis reais				
		- Procedência: Brasil				
328		FINASTERIDA 5MG	COMPRIMIDO	0,2250	475.000	106.875,0000
		- Registro: 1.0043.0815/002-1				
		- Detentor do registro: EUOFARMA LABORATORIOS S/A				
		- Fabricante: EUOFARMA LABORATÓRIOS S.A.				
		- Nome Comercial: FINASTERIDA 5MG 30 CP REV - EUOFARMA				
		- Apresentação: CARTUCHO com 30 COMPRIMIDO REVESTIDO				
		- Valor Unitário: Dois mil duzentos e cinquenta décimos de milésimos de real				
		- Valor Total: Cento e seis mil, oitocentos e setenta e cinco reais				
		- Procedência: Brasil				



Item	Código	Descrição	Unidade	Preço Unit.	Quantidade	Total
399		LAMOTRIGINA 100MG	COMPRIMIDO	0,2490	69.500	17.305,5000
		- Registro: 1.0043.1139/008-9				
		- Detentor do registro: EUOFARMA LABORATORIOS S/A				
		- Fabricante: EUOFARMA LABORATORIOS SA				
		- Nome Comercial: LAMOTRIGINA 100MG 30 CP (C1) - EUOFARMA				
		- Apresentação: CARTUCHO com 30 COMPRIMIDO				
		- Valor Unitário: Dois mil quatrocentos e noventa décimos de milésimos de real				
		- Valor Total: Dezesete mil, trezentos e cinco reais e cinquenta centavos				
		- Procedência: Brasil				
534		CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG	COMPRIMIDO	0,1880	655.000	123.140,0000
		- Registro: 1.0043.0637/002-4				
		- Detentor do registro: EUOFARMA LABORATORIOS S/A				
		- Fabricante: EUOFARMA LABORATORIOS S.A				
		- Nome Comercial: PONDERA 20MG 30 CP REV (C1)				
		- Apresentação: CARTUCHO com 30 COMPRIMIDO REVESTIDO				
		- Valor Unitário: Um mil oitocentos e oitenta décimos de milésimos de real				
		- Valor Total: Cento e vinte e tres mil, cento e quarenta reais				
		- Procedência: Brasil				
<b>Total da proposta:</b>						748.416,400
			Setessentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e dezesseis reais e quarenta centavos			

Prazo de Entrega: 15 dias corridos.

Prazo de Pagamento: 30 dias.

Prazo de Validade da Proposta: 60 dias.

Declaramos estar de pleno acordo com todas as cláusulas e exigências do presente edital, assim como declaramos que em nossos preços estão incluídos todas as despesas e custos referentes ao transporte; tributos de qualquer natureza e despesas diretas e indiretas relacionadas com o fornecimento do presente objeto.

Para envio de autorizações de fornecimento, empenhos ou ordens de compra, usar o seguinte email: [empenhos@licimed.com.br](mailto:empenhos@licimed.com.br)

04.071.245/0001-60  
 LICIMED  
 Dist. de Medicam. Correlatos  
 e Prod. Med. Hospitalares Ltda  
 Av. das Indústrias, 275 - Conj. 107  
 Anchieta - CEP 90200-290  
 PORTO ALEGRE - RS

  
 Fabio Fernandes Lins  
 RG: 1051909561  
 CPF: 899.126.910-91  
 Procurador